AFFRBTT - Calendrier du club de CTT HAMME-MILLE 6V - BBW299

Journée 1

01/018 ARCEN CIELCTTH -
01/036 BESACE MASTERS WOLVENDAEL 21 B -
01/078 CTT HAMME-MILLE 6V C -
01/108 CTT HAMME-MILLE 6V D -
01/132 CTT HAMME-MILLE 6V E -
01/138 LOGIS AUDERGHEMT -
01/014 LOGIS AUDERGHEM E -
Journée 2

02/016 CTT HAMME-MILLE 6V A -
02/034 CTT HAMME-MILLE 6V B -
02/078 CTT ROYAL ALPA IXELLES BRUXELLES M -
02/108 CTTROYAL 1865L -
02/132 WALHAIN TOP SPIND -
02/136 CTT HAMME-MILLE 6V F -
02/015 CTT HAMME-MILLE 6V A -
Journée 3

03/014 CTT BRAINE L'ALLEUD F -
03/032 CTT BRAINE L'ALLEUDH -
03/077 CTT HAMME-MILLE 6V C -
03/107 CTT HAMME-MILLE 6V D -
03/131 CTT HAMME-MILLE 6V E -
03/134 SET-JET FLEUR BLEUE | -
03/016 TT PERWEZB -
Journée 4

04/015 PIRANHA TT WATERLOO B -
04/033 CTT LIMAL-WAVREF -
04/077 CTT HAMME-MILLE 6V C -
04/107 CTT HAMME-MILLE 6V D -
04/131 CTT HAMME-MILLE 6V E -
04/135 CTT PUMA RIXENSARTE -
04/013 BYE
Journée 5

05/013 CTT HAMME-MILLE 6V A -
05/031 CTT HAMME-MILLE6V B -
05/077 CTTOTTIGNIES F -
05/107 RCTT ANDERLECHTOIS C -
05/131 BESACE MASTERS WOLVENDAEL 21 H -
05/133 CTT HAMME-MILLE 6V F -
05/014 CTT HAMME-MILLE 6V A -
Journée 6

06/014 DERNIERE HEURE /LES SPORTS A -
06/032 ARCENCIELCTTL -
06/078 CTT HAMME-MILLE 6V C -
06/108 CTT HAMME-MILLE 6V D -
06/132 CTT HAMME-MILLE 6V E -
06/134 BYE
06/014 CTT HAMME-MILLE 6V A -
Journée 7

07/015 CTT HAMME-MILLE 6V A -
07/033 CTT HAMME-MILLE6V B -
07/078 CTT MONT-SAINT-GUIBERT ASBLF -
07/108 ROYAL PAC CLABECQ F -
07/132 ROYAL PAC CLABECQN -
07/135 CTT HAMME-MILLE 6V F -
07/014 ARCEN CIEL CTTC -
Journée 8

08/015 SET-JET FLEUR BLEUE C -
08/033 CTTROYAL 1865E -
08/076 CTT HAMME-MILLE 6V C -
08/106 CTT HAMME-MILLE 6V D -
08/130 CTT HAMME-MILLE 6V E -
08/135 BYE
08/014 CTT HAMME-MILLE 6V A -

CTT HAMME-MILLE 6V A

CTT HAMME-MILLE 6V B

LOGIS AUDERGHEM N

BESACE MASTERS WOLVENDAEL 21 F
SMASH EVERE F

CTT HAMME-MILLE 6V F

CTT HAMME-MILLE 6V A

C(TT PUMA RIXENSART A
PIRANHA TT WATERLOO D
CTT HAMME-MILLE 6V C
CTT HAMME-MILLE 6V D
CTT HAMME-MILLE 6V E
BYE

CTT LIMAL-WAVRE €

CTT HAMME-MILLE 6V A

CTT HAMME-MILLE 6V B

BESACE MASTERS WOLVENDAEL 21 E
PIRANHA TT WATERLOO G

CTTROYAL ALPA IXELLES BRUXELLES S
CTT HAMME-MILLE 6V F

CTT HAMME-MILLE 6V A

CTT HAMME-MILLE 6V A
CTT HAMME-MILLE 6V B
(TTBLOCRY D

CTT LIMAL-WAVRE M
(TT BLOCRY K

CTT HAMME-MILLE 6V F

- CTT HAMME-MILLE 6V A

(TT LE MOULIN B
ARCEN CIEL CTTP

CTT HAMME-MILLE 6V C
CTT HAMME-MILLE 6V D
CTT HAMME-MILLE 6V E
CTT BRAINE L'ALLEUD M
ROYAL PAC CLABECQ C

CTT HAMME-MILLE 6V A

CTT HAMME-MILLE 6V B

EVEIL T.T. AUDERGHEM F
BYE

LOGIS AUDERGHEM X

- CTT HAMME-MILLE 6V F

CTT LE MOULIN B

REP NIVELLOISE B

C(TT ROYAL ALPA IXELLES BRUXELLES I
CTT HAMME-MILLE 6V C

CTT HAMME-MILLE 6V D

CTT HAMME-MILLE 6V E

PALHU €

CTT HAMME-MILLE 6V A

CTT HAMME-MILLE 6V A
CTT HAMME-MILLE 6V B
CTT BRAINE L'ALLEUD K
CTT BRAINE L'ALLEUD L
BYE

- CTT HAMME-MILLE 6V F

CTT PUMA RIXENSART A

11/09/2009 -
: Ve
: Ve
11/09/2009 :
11/09/2009
: Ve
: Sa

11/09/2009
11/09/2009

11/09/2009
12/09/2009

18/09/2009 :
: Ve
: Ve
: Ve
19/09/2009
19/09/2009 :
: Ve

18/09/2009
18/09/2009
18/09/2009

18/09/2009

25/09/2009
25/09/2009
25/09/2009

25/09/2009
25/09/2009
26/09/2009

02/10/2009 :
: Ve
: Ve
02/10/2009 :
02/10/2009 :
03/10/2009 :
03/10/2009 :

02/10/2009
02/10/2009

09/10/2009

09/10/2009
10/10/2009
09/10/2009

23/10/2009
23/10/2009
23/10/2009
23/10/2009
06/11/2009
06/11/2009
06/11/2009

06/11/2009
06/11/2009

13/11/2009
: Ve
: Ve
13/11/2009 -
14/11/2009 -
14/11/2009
: Ve

13/11/2009
13/11/2009

13/11/2009

Ve

Ve

Ve

Ve

Sa

: Ve
: Ve
: Ve
25/09/2009 :
: Ve
: Ve
: Sa

Ve

Ve

Ve
Ve
Sa

: Ve
09/10/2009 :
09/10/2009 :
: Ve
: Sa
: Ve
09/10/2009 :

Ve
Ve

Ve

: Ve
: Ve
23/10/2009 :
24/10/2009 :
: Ve
24/10/2009 :

: Ve

Ve

: Ve
06/11/2009 -
: Ve
: Ve
: Ve
: Ve
07/11/2009 -

Ve

Sa

Ve

Ve

19H45
19H45
19H45
19H45
19H45
19H45
14H00

19H45
19H45
19H45
19H45
14H00

19H45

19H45
19H45
19H45
19H45
19H45
19H45
14H30

19H45
19H45
19H45
19H45
19H45
19H00

19H45
19H45
19H45
19H45
14H30
19H45
19H45

19H45
19H45
19H45

19H45

19H45

19H45
19H45
19H45
19H45
19H45
19H45
14H00

19H45
19H45
19H45
19H45

19H45

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW
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DIVISION 5E
DIVISION 6C
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DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A



AFFRBTT - Calendrier du club de CTT HAMME-MILLE 6V - BBW299

Journée 9

09/018 CTT HAMME-MILLE 6V A -
09/036 CTT HAMME-MILLE 6V B -
09/075 AMICALE DE TENNIS DE TABLE ALPHA A -
09/105 BYE
09/129 BYE
09/138 CTT HAMME-MILLE 6V F -
09/014 CTT HAMME-MILLE 6V A -
Journée 10

10/018 GREMLINS' 90 FORESTB -
10/036 EVEILT.T. AUDERGHEME -
10/073 CTT HAMME-MILLE 6V C -
10/103 CTT HAMME-MILLE 6V D -
10/127 CTT HAMME-MILLE 6V E -
10/138 PP WITTERZEEG -
10/014 CTTROYAL ALPA IXELLES BRUXELLESD -
Journée 11

11/016 CTT HAMME-MILLE 6V A -
11/034 CTT HAMME-MILLE 6V B -
11/074 WOLUWEG -
11/104 CHARLES QUINTTTB -
11/128 AS BEAUCHAMP B -
11/136 CTT HAMME-MILLE 6V F -
11/014 CTT HAMME-MILLE 6V A -
Journée 12

12/018 CTT HAMME-MILLE 6V A -
12/036 CTT HAMME-MILLE 6V B -
12/078 LOGIS AUDERGHEMN -
12/108 BESACE MASTERS WOLVENDAEL 21 F -
12/132 SMASH EVEREF -
12/138 CTT HAMME-MILLE 6V F -
12/014 CTT HAMME-MILLE 6V A -
Journée 13

13/016 CTT PUMA RIXENSART A -
13/034 PIRANHA TT WATERLOO D -
13/078 CTT HAMME-MILLE 6V C -
13/108 CTT HAMME-MILLE 6V D -
13/132 CTT HAMME-MILLE 6V E -
13/136 BYE
13/015 CTT LIMAL-WAVRE C -
Journée 14

14/014 CTT HAMME-MILLE 6V A -
14/032 CTT HAMME-MILLE 6V B -
14/077 BESACE MASTERS WOLVENDAEL 21 E -
14/107 PIRANHA TT WATERLOO 6 -
14/131 CTTROYAL ALPA IXELLES BRUXELLES S -
14/134 CTT HAMME-MILLE 6V F -
14/016 CTT HAMME-MILLE 6V A -
Journée 15

15/015 CTT HAMME-MILLE 6V A -
15/033 CTT HAMME-MILLE6V B -
15/077 CTTBLOCRYD -
15/107 CTT LIMAL-WAVREM -
15/131 CTTBLOCRYK -
15/135 CTT HAMME-MILLE 6V F -
15/013 CTT HAMME-MILLE 6V A -
Journée 16

16/013 CTT LE MOULIN B -
16/031 ARCEN CIEL CTTP -
16/077 CTT HAMME-MILLE 6V C -
16/107 CTT HAMME-MILLE 6V D -
16/131 CTT HAMME-MILLE 6V E -
16/133 CTT BRAINE L'ALLEUD M -
16/014 ROYAL PAC CLABECQ C -

CTT ROYAL ALPA IXELLES BRUXELLES G

CTT MONT-SAINT-GUIBERT ASBL C
CTT HAMME-MILLE 6V C

- (TT HAMME-MILLE 6V D
- CTT HAMME-MILLE 6V E

ROYAL PAC CLABECQ L
(TT ROYAL 1865 C

CTT HAMME-MILLE 6V A
CTT HAMME-MILLE 6V B
ARCEN CIEL CTTR

CTT FONTENY - GENAPPE D
CTT BRAINE L'ALLEUD N
CTT HAMME-MILLE 6V F
CTT HAMME-MILLE 6V A

CTT SAFRAN A

(TT BLOCRY €

CTT HAMME-MILLE 6V C
CTT HAMME-MILLE 6V D
CTT HAMME-MILLE 6V E
(TT BLOCRY |

BYE

ARCEN CIEL CTTH

BESACE MASTERS WOLVENDAEL 21 B
CTT HAMME-MILLE 6V C

CTT HAMME-MILLE 6V D

CTT HAMME-MILLE 6V E

LOGIS AUDERGHEM T

LOGIS AUDERGHEM E

CTT HAMME-MILLE 6V A
CTT HAMME-MILLE 6V B

C(TT ROYAL ALPA IXELLES BRUXELLES M

(TTROYAL 1865 L
WALHAIN TOP SPIN D

- CTT HAMME-MILLE 6V F

CTT HAMME-MILLE 6V A

CTT BRAINE L'ALLEUD F
CTT BRAINE L'ALLEUD H
CTT HAMME-MILLE 6V C
CTT HAMME-MILLE 6V D
CTT HAMME-MILLE 6V E
SET-JET FLEUR BLEUE |
TT PERWEZ B

PIRANHA TT WATERLOO B
CTT LIMAL-WAVRE F

CTT HAMME-MILLE 6V C
CTT HAMME-MILLE 6V D
CTT HAMME-MILLE 6V E
(TT PUMA RIXENSART E
BYE

CTT HAMME-MILLE 6V A

CTT HAMME-MILLE 6V B

(TT OTTIGNIES F

RCTT ANDERLECHTOIS €

BESACE MASTERS WOLVENDAEL 21 H
CTT HAMME-MILLE 6V F

CTT HAMME-MILLE 6V A

20/11/2009 -
: Ve
: Sa
21/11/2009 -

21/11/2009 -

: Ve
: Ve

20/11/2009
21/11/2009

20/11/2009
20/11/2009

28/11/2009 -
: Ve
: Ve
: Ve
27/11/2009 :
: Ve
: Sa

27/11/2009
27/11/2009
27/11/2009

27/11/2009
28/11/2009

11/12/2009
11/12/2009
11/12/2009

12/12/2009
11/12/2009

15/01/2010 :
15/01/2010 :
15/01/2010 -
15/01/2010 -
16/01/2010 -
15/01/2010 :
15/01/2010 :

23/01/2010 -
22/01/2010 -
22/01/2010 -
22/01/2010 -
22/01/2010 :
23/01/2010 -
23/01/2010 -

29/01/2010 :
29/01/2010
30/01/2010 -
29/01/2010 :
30/01/2010 :
29/01/2010 :
29/01/2010

05/02/2010
05/02/2010
05/02/2010 :
06/02/2010 :
05/02/2010 :
05/02/2010
06/02/2010

26/02/2010
27/02/2010
26/02/2010 -
26/02/2010 -
26/02/2010 :
27/02/2010
26/02/2010

Ve

Sa

Ve

: Ve
: Ve
: Ve
11/12/2009
: Sa
: Ve
12/12/2009

Ve

Ve
Ve
Ve
Ve
Sa
Ve
Ve

Sa
Ve
Ve
Ve
Ve

Sa

Ve
Ve
Sa
Ve
Sa
Ve
Ve

Ve
Ve
Ve
Sa
Ve
Ve

Ve
Sa
Ve
Ve
Ve
Sa
Ve

19H45
19H45
14H00

19H45
19H45

19H00
19H45
19H45
19H45
19H45
19H45
14H00

19H45
19H45
19H45
19H45
10H00
19H45

19H45
19H45
19H45
19H45
14H00
19H45
19H45

19H00
19H45
19H45
19H45
19H45

14H00

19H45
19H45
14H30
19H45
14H00
19H45
19H45

19H45
19H45
19H45
14H00
19H45
19H45

19H45
14H00
19H45
19H45
19H45
14H00
19H45

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW
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DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A



AFFRBTT - Calendrier du club de CTT HAMME-MILLE 6V - BBW299

Journée 17
17/014
17/032
17/078
17/108
17132
17134
17/014
Journée 18
18/015
18/033
18/078
18/108
18/132
18/135
18/014
Journée 19
19/015
19/033
19/076
19/106
19/130
19/135
19/014
Journée 20
20/018
20/036
20/075
20/105
20/129
20/138
20/014
Journée 21
21/018
21/036
21/073
21/103
21/127
21/138
21/014
Journée 22
22/016
22/034
22/074
22/104
22/128
22/136
22/014

CTT HAMME-MILLE 6V A -
CTT HAMME-MILLE 6V B -
EVEILT.T. AUDERGHEM F -
- (TT HAMME-MILLE 6V D
LOGIS AUDERGHEM X -
CTT HAMME-MILLE 6V F -
CTTLE MOULINB -

BYE

REP NIVELLOISEB -
CTT ROYAL ALPA IXELLES BRUXELLES I
CTT HAMME-MILLE 6V C -
CTT HAMME-MILLE6VD -
CTT HAMME-MILLE 6V E -

PALHU C -
CTT HAMME-MILLE 6V A -

CTT HAMME-MILLE 6V A -
CTT HAMME-MILLE 6V B -
CTT BRAINE L'ALLEUD K -
CTT BRAINE L'ALLEUD L -
- CTT HAMME-MILLE 6V E

BYE

CTT HAMME-MILLE 6V F -
(TT PUMA RIXENSART A -

CTT ROYAL ALPA IXELLES BRUXELLES G -

CTT MONT-SAINT-GUIBERT ASBL C -
CTT HAMME-MILLE 6V C -
CTT HAMME-MILLE6VD -
CTT HAMME-MILLE 6V E -
ROYAL PAC CLABECQ L -

CTTROYAL 1865 C -

CTT HAMME-MILLE 6V A -
CTT HAMME-MILLE 6V B -
ARCEN CIELCTTR -

CTT FONTENY - GENAPPED -
CTT BRAINE L'ALLEUD N -
CTT HAMME-MILLE 6V F -
CTT HAMME-MILLE 6V A -

CTTSAFRAN A -

(TTBLOCRY C -
CTT HAMME-MILLE 6V C -
CTT HAMME-MILLE6VD -
CTT HAMME-MILLE 6V E -
- CTT HAMME-MILLE 6V F
- (TT HAMME-MILLE 6V A

CTTBLOCRY I
BYE

DERNIERE HEURE /LES SPORTS A
ARCEN CIEL CTT L
CTT HAMME-MILLE 6V C

CTT HAMME-MILLE 6V E
BYE
CTT HAMME-MILLE 6V A

CTT HAMME-MILLE 6V A

- CTT HAMME-MILLE 6V B

CTT MONT-SAINT-GUIBERT ASBL F
ROYAL PAC CLABECQ F

ROYAL PAC CLABECQ N

CTT HAMME-MILLE 6V F

ARCEN CIEL CTT C

SET-JET FLEUR BLEUE C

CTTROYAL 1865 E

CTT HAMME-MILLE 6V C
CTT HAMME-MILLE 6V D

BYE
CTT HAMME-MILLE 6V A

CTT HAMME-MILLE 6V A

CTT HAMME-MILLE 6V B

AMICALE DE TENNIS DE TABLE ALPHA A
BYE

BYE

CTT HAMME-MILLE 6V F

CTT HAMME-MILLE 6V A

GREMLINS' 90 FOREST B

EVEIL T.T. AUDERGHEM E

CTT HAMME-MILLE 6V C

CTT HAMME-MILLE 6V D

CTT HAMME-MILLE 6V E

PP WITTERZEE G

CTT ROYAL ALPA IXELLES BRUXELLES D

CTT HAMME-MILLE 6V A
CTT HAMME-MILLE 6V B
WOLUWE G

CHARLES QUINT TT B
AS BEAUCHAMP B

05/03/2010 :
05/03/2010 :
05/03/2010 :
06/03/2010 :
06/03/2010 :
06/03/2010 :
06/03/2010 :

13/03/2010 -
12/03/2010 :
12/03/2010 :
12/03/2010 -
12/03/2010 :
12/03/2010 :
12/03/2010 :

19/03/2010 :
19/03/2010 -
19/03/2010 :
19/03/2010 :
20/03/2010 :
20/03/2010 :
20/03/2010 :

26/03/2010 :
26/03/2010 :
26/03/2010
27/03/2010 -
27/03/2010 -
26/03/2010 :
27/03/2010 -

16/04/2010 -
16/04/2010 -
17/04/2010 :
16/04/2010 :
17/04/2010 :
16/04/2010 -
16/04/2010 -

24/04/2010 -
24/04/2010 .
23/04/2010 -
23/04/2010 -
23/04/2010 -
23/04/2010 :
24/04/2010 .

Ve
Ve
Ve

Sa

Sa

Sa
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve
Ve

Ve
Ve
Ve
Ve

Sa

Ve
Ve
Ve

Ve
Sa

Ve
Ve
Sa
Ve
Sa
Ve
Ve

Sa
Sa
Ve
Ve
Ve
Ve

19H45
19H45
19H45

14H00

16H00

19H00
19H45
19H45
19H45
19H45
19H45
19H45

19H45
19H45
19H45
19H45

19H00

19H45
19H45
19H45

19H45
14H00

19H45
19H45
14H00
19H45
14H00
19H45
19H45

19H00
19H00
19H45
19H45
19H45
19H45

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW

PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL MESSIEURS BBW
PROVINCIAL DAMES BBW
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DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A

DIVISION 2A
DIVISION 3A
DIVISION 4D
DIVISION 5E
DIVISION 6C
DIVISION 6D
DIVISION 3A



